

Бухгалтерский баланс
на 31 марта 2018 г.

		Коды		
		0710001		
		31	03	2018
Организация	<u>Публичное акционерное общество "САФМАР Финансовые</u>	49828911		
Идентификационный номер налогоплательщика		6164077483		
Вид экономической деятельности	<u>Деятельность холдинговых компаний</u>	64.20		
Организационно-правовая форма / форма собственности	<u>Публичные акционерные общества / Частная собственность</u>	12247	16	
Единица измерения:	в тыс. рублей	384		
Местонахождение (адрес)	<u>116093, Москва г, Щипковский 1-й пер, дом № 20</u>			

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 31 марта 2018 г.	На 31 декабря 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.
	АКТИВ				
	I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Нематериальные активы	1110	468	496	58 387
	Результаты исследований и разработок	1120	-	-	-
	Нематериальные поисковые активы	1130	-	-	-
	Материальные поисковые активы	1140	-	-	-
	Основные средства	1150	2 232	2 423	212 016
	Доходные вложения в материальные ценности	1160	-	-	10 480 936
	Финансовые вложения	1170	48 955 774	48 955 774	49 578 379
	Отложенные налоговые активы	1180	55 385	81 720	427 192
	Прочие внеоборотные активы	1190	1 941	2 076	-
	Итого по разделу I	1100	49 015 800	49 042 489	60 756 910
	II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Запасы	1210	3	4	18 667
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	-	-	64 268
	Дебиторская задолженность	1230	668 742	1 127 134	38 170 711
	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	13 046 448	9 741 705	22 065 460
	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	8 551 477	11 079 922	340 851
	Прочие оборотные активы	1260	773	742	338 608
	Итого по разделу II	1200	22 267 443	21 949 507	60 998 565
	БАЛАНС	1600	71 283 243	70 991 996	121 755 475

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 31 марта 2018 г.	На 31 декабря 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.
	ПАССИВ				
	III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ				
	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	74 797	74 797	15 395
	Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320	-	-	-
	Переоценка внеоборотных активов	1340	-	-	-
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	66 879 645	66 879 645	66 879 645
	Резервный капитал	1360	2 309	2 309	2 309
	в том числе:		-	-	-
	Размещенные акции дополнительного выпуска	1375	-	-	59 402
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	4 319 416	3 961 524	7 437 744
	Итого по разделу III	1300	71 276 167	70 918 275	74 394 495
	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1410	-	-	20 073 597
	Отложенные налоговые обязательства	1420	185	19 012	821 440
	Оценочные обязательства	1430	-	-	30 782
	Прочие обязательства	1450	-	-	-
	Итого по разделу IV	1400	185	19 012	20 925 819
	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1510	-	-	3 587 703
	Кредиторская задолженность	1520	4 933	52 999	17 464 069
	Доходы будущих периодов	1530	-	-	5 346 101
	Оценочные обязательства	1540	1 958	1 710	37 288
	Прочие обязательства	1550	-	-	-
	Итого по разделу V	1500	6 891	54 710	26 435 161
	БАЛАНС	1700	71 283 243	70 991 996	121 755 475



Руководитель

**Миракян Авет
Владимирович**
(расшифровка подписи)

27 апреля 2018 г.

Отчет о финансовых результатах
за Январь - Март 2018 г.

за Январь - Март 2018 г.		Форма по ОКУД	Коды		
		Дата (число, месяц, год)	0710002		
			31	03	2018
Организация	Публичное акционерное общество "САФМАР Финансовые инвестиции"	по ОКПО	49828911		
Идентификационный номер налогоплательщика		ИНН	6164077483		
Вид экономической деятельности	Деятельность холдинговых компаний	по ОКВЭД	64.20		
Организационно-правовая форма / форма собственности		по ОКОПФ / ОКФС	12247	16	
Публичные акционерные общества / Частная собственность					
Единица измерения: в тыс. рублей		по ОКЕИ	384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Март 2018 г.	За Январь - Март 2017 г.
	Выручка	2110	10 059 026	3 837 653
	Себестоимость продаж	2120	(9 725 003)	(2 494 386)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	334 023	1 343 267
	Коммерческие расходы	2210	-	(17 286)
	Управленческие расходы	2220	(54 477)	(464 208)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	279 546	861 773
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	-	323 818
	Проценты к уплате	2330	-	(683 629)
	Прочие доходы	2340	749 684	795 423
	Прочие расходы	2350	(572 695)	(708 225)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	456 535	589 160
	Текущий налог на прибыль	2410	(91 134)	(112 587)
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	7 336	3 310
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	18 828	(9 002)
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	(28 335)	447
	Прочее	2460	-	-
	Чистая прибыль (убыток)	2400	357 892	468 018

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Март 2018 г.	За Январь - Март 2017 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	357 892	468 018
	Справочно			
	Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-



Руководитель

**Миракян Авет
Владимирович**
(расшифровка подписи)

27 апреля 2018 г.